
Comune di Pramollo

Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2022) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2022 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

6.009,57

0,00

713.012,66

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа CP 0,00

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e

perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

197.284,00

27.090,15

224.374,15

20.550,41

169.812,71

190.363,12

194.432,12 -2.851,88

-34.011,03

-3.712,17

24.619,41

2.827,57

27.446,98

TITOLO 1 :

Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

49.487,31

54.750,00

104.237,31

17.000,00

22.929,47

39.929,47

44.834,67 -4.652,64

-64.307,84

0,00

21.905,20

37.750,00

59.655,20

TITOLO 2 :

Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

91.430,00

46.857,50

138.287,50

5.205,30

59.468,02

64.673,32

78.896,15 -12.533,85

-73.614,18

-5.381,23

19.428,13

36.270,97

55.699,10

TITOLO 3 :

Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

497.811,11

913.835,22

1.411.646,33

840.510,98

165.497,52

1.006.008,50

221.489,87 -276.321,24

-405.637,83

-170,25

55.992,35

73.153,99

129.146,34

TITOLO 4 :

Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

128.019,13

900,11

128.919,24

550,37

108.930,90

109.481,27

109.665,96 -18.353,17

-19.437,97

-349,74

735,06

0,00

735,06

TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP

EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

1.043.432,98

2.007.464,53

964.031,55

883.817,06

526.638,62

1.410.455,68

649.318,77 -314.712,78

-597.008,85

-9.613,39 150.002,53

122.680,15

272.682,68

1.043.432,98 883.817,06

526.638,62

1.410.455,68

649.318,77 -314.712,78

-597.008,85

-9.613,39

1.683.053,78

150.002,53

122.680,15

272.682,682.007.464,53
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